中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]食品委托加工管理办法|简单食品委托加工合同范本
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2023-12-26
产品想委托别的厂帮助加工的话，该注意哪些环节，怎样才能写一份完整具体的委托协议书，才能够尽量避免以后的纠纷本站小编整理了“简单食品委托加工合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　简单食品委托加工合同范本　　委托方（以下简称甲方）：  ...
　　产品想委托别的厂帮助加工的话，该注意哪些环节，怎样才能写一份完整具体的委托协议书，才能够尽量避免以后的纠纷本站小编整理了“简单食品委托加工合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　简单食品委托加工合同范本
　　委托方（以下简称甲方）：            合同编号：20XX-SK-0822-1
　　被委托方（以下简称乙方）：         签订地点：签订时间：1111年8月22日
　　根据《中华人民共和国合同法》和其他法律法规有关规定，在平等自愿、协商一致的基础上，订立本合同。甲方委托乙方加工农产品及蜜饯产品，为维护甲乙双方的利益，经双方协商，就有关代加工事宜达成如下协议，以供双方共同遵守。
　　>第一条代加工内容甲方委托乙方为其加工农产品及蜜饯产品，加工数量、规格、标准、质量、交付时间、价格等事项，以双方协商另行签订的委托加工合同为准。双方签订的本形式确定。
　　>第二条甲方责任：（亲子活动安全协议书）
　　1、每次以订单合同形式委托乙方为甲方加工农产品及蜜饯产品。
　　2、向乙方提供甲方生产授权委托手续、商标注册证以及对商业秘密的专有合法证明等相关法律文件。
　　3、每次订单向乙方提供加工品规格、数量、技术要求、交货时间等。
　　4、负责向乙方提供甲方内外包装及其它标有商标的包装及印刷品等与委托加工品有关的内容。
　　5、甲方有权对乙方的生产标准、产品质量进行检查监督，并提出意见和建议。
　　6、甲方按照国家相关法律法规和甲乙双方确定的标准及要求进行验收货品食品代加工协议书食品代加工协议书。
　　7、甲乙双方严守商业秘密，不能向第三方透露。本合同所签订的上述加工品的商标及图案文字为甲方所有，乙方不得为他人提供。
　　>第三条乙方责任
　　1、严格按照甲方的委托内容及要求从事代加工活动。
　　2、按照甲方确定的规格、数量、质量、生产标准等进行生产，生产的产品符合国家相关法律法规和甲方的要求。
　　3、乙方验收甲方新到包装袋和礼盒及瓶罐等，因验收不当造成的损失由乙方负责。
　　4、严格管理甲方提供的商标、包装及印刷品，因乙方管理不善，造成甲方商标、饰品及包装等丢失损坏，应承担相应赔偿及承担相应法律责任
　　5、乙方应保证按时完成交货，如出现延迟交货乙方每日赔偿甲方此批订单总值的1%的违约金，并尽快完成订单，乙方赔偿由此造成甲方的损失。
　　6、制造材料交付乙方后，乙方应自费承担储存和保管，如造成损坏和损失由乙方承担责任。
　　7、乙方应将各种原辅料损耗率控制在双方商定的范围内，损耗超出正常损耗率部分由乙方负责赔偿。
　　8、乙方应给甲方人员提供监控生产过程的便利和协助。
　　9、乙方不得将甲方包材、原料、印刷有甲方标识的物品用于为甲方加工之外的事项中。
　　10、在合同有效期间，乙方保证在遵照国家法律法规要求下不单方面拒绝甲方加工要求，为甲方加工生产所需的资质和生产条件符合国家相关法律法规的要求，并在资质和生产条件更改时及时告知甲方。
　　11、严守甲方的商业秘密。
　　12、乙方应对生产加工环节造成的质量问题负责，因乙方造成的质量问题导致甲方利益受损，乙方应对甲方损失进行赔偿。
　　13、乙方使用食品添加剂应该符合国家相关法律法规要求，若产品的安全、质量出现问题，由乙方承担全部责任食品代加工协议书合同范本
　　品友互动
　　14、甲方委托乙方生产的产品，乙方不得将该产品投向市场，销售权归甲方所有。
　　15、在生产过程中若发生安全事故或其它财产损失，应有乙方承担全部责任。
　　>第四条甲方包材、印刷有甲方标识的物品和其他甲方交付给乙方的物品所有权归甲方所有。
　　第>五条付款方式、交货地点和交货时间由甲乙双方商讨后以实际签订委托加工合同为准。
　>　第六条验收标准：验收标准由甲乙双方商讨并符合国家相关法律法规要求以实际签订的委托加工合同为准。
      > 第七条违约责任：违约责任由甲乙双方商讨后以实际签订的委托加工合同为准。
　　>第八条合同有效期限本委托加工合同有效期限为一年，自合同签订之日起生效。其他未尽事宜另行以实际签订的委托加工合同为准。
　　>第九条实际签订的委托加工合同与本合同同等有效，如有重复和矛盾之处以另行实际签订的委托加工合同为准。
　　>第十条本合同正本一式六份，经双方代表签字盖章后生效食品代加工协议书食品代加工协议书。
>　　第十一条如遇合同争议，甲乙双方可协商解决，协商不成，可依法向合同签订地人民法院起诉。
　　甲方单位名称：
　　地址：
　　法定代表人：
　　授权代理人：
　　电话：
　　传真号：
　　开户银行：
　　账号：
　　邮政编码：
　　乙方单位名称：
　　地址：
　　法定代表人：
　　授权代理人：
　　电话：
　　传真号：
　　开户银行：
　　账号：
　　邮政编码：

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！